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Notat 

 

Status for projekt Fjellerup Strandliv juni 2022 
 
 
Projekt Fjellerup Strandliv er et af i alt 10 nationalt udpegede forsøgsprojekter langs den danske kyst, hvor 
der er mulighed for at skabe udvikling til gavn for turisme og lokalbefolkning i respekt for den kulturhisto-
rie, som Fjellerup Strand rummer omkring fiskerierhvervet. I dette notat orienteres om status for projektet. 
 
Den administrative og politiske behandling af sagen 
Kultur- og Fritidsudvalget godkendte i maj måned 2022 udbudsmaterialet for projektet. Projektets rådgiver 
er på baggrund at dette ved at iværksætte et udbud, som efter planen offentliggøres i juni måned.  
 
De tilbud, der lever op til kravene i udbudsmaterialet, vil blive forelagt for udvalget til beslutning på mødet 
den 22. august 2022. Den totalentreprenør, der vinder udbuddet, varetager den videre projektering og ud-
førelse af projektet. 
 
Forvaltningen arbejder parallelt med dette med tilladelser – fx landzone- og byggetilladelser - i henhold til 
den lovgivning, hvor Norddjurs Kommune selv er myndighed. Forvaltningen arbejder ligeledes med fundrai-
sing af midler til projektet. Blandt andet er forvaltningen i indledende dialog med to fonde, imens der er en 
række fonde, der først ønsker at blive kontaktet i forbindelse med udbuddet, hvor det samlede projektma-
teriale foreligger. 
 
Gennemførelse af projektet forudsætter godkendelser fra Kystdirektoratet, og at første spadestik er taget 
inden den 9. november 2022, hvor projektets forsøgstilladelse udløber. 
 
Kommunikation om projektet 
Hvis Kystdirektoratet godkender de indsendte ansøgninger, og når der er udvalgt en totalentreprenør, kom-
munikerer Norddjurs Kommune dette til borgerne i Fjellerup via Facebook-opslag og/eller pressemeddelel-
ser. 
 
Det er supplerende aftalt med den lokale ”Støttegruppe for sommeraktiviteter ved Thomasminde”, at grup-
pen understøtter formidling om projekt Fjellerup Strandliv i sin markedsføring. 
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